

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ทางหลวงหมายเลข 1193 ตอนควบคุม 0101 ตอน แม่ตำ – แม่ใจ ตอน 2 ระหว่าง กม.15+300 – กม.30+000 (เป็นช่วงๆ)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... แขวงทางหลวงพะเยา.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร40,000,000.00..... บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป.....งานเสริมผิวแอสฟัลต์.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่15 ตุลาคม 2563..... เป็นเงิน39,165,699.....- บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1.....
 - 5.2.....
 - 5.3.....
 - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. รส.ทล.2.2	ประธานกรรมการฯ
2. วผ.ทล.2	กรรมการฯ
3. วบ.ทล.2	กรรมการฯ
4. วว.ทล.2	กรรมการฯ
5. นางสาวหทัยวรรณ โยวัง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 1193 ตอนควนคูม 0101 ตอน แม่คำ - แม่ใจ ตอน 2 ระหว่าง กม. 15+300 - กม. 30+000 (เป็นช่วงๆ)

งานที่จะดำเนินการในพื้นที่จังหวัดพะเยา ADT. 2,473 คัน / วัน (F ปกติ) ราคากลางน้ำมัน ณ วันที่ 15 ต.ค. 2563 ราคา 19.62 บาท / ลิตร สำนักงบประมาณหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor (F)	ค่างาน ต่อหน่วย x F	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	11,206.66	11,206.66	1.2132	13,595.92	13,595.00	13,595.00	
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (BASE MATERIAL)	CUM.	1.666.00	733.65	1,222,260.90	1.2132	890.06	890.00	1,482,740.00	
3	PRIME COAT	SOM.	2,777.00	30.37	84,337.49	1.2132	36.84	36.00	99,972.00	
4	TACK COAT	SOM.	110,570.00	11.81	1,305,831.70	1.2132	14.33	14.00	1,547,980.00	
5	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40 - 50)	TON	796.00	1,994.30	1,587,462.80	1.2132	2,419.48	2,419.00	1,925,524.00	
6	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40 - 50)	SOM.	110,070.00	242.34	26,674,363.80	1.2132	294.01	294.00	32,360,580.00	
7	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SOM.	4,484.00	319.00	1,430,396.00	1.2132	387.01	387.00	1,735,308.00	
				ต้นทุนงานก่อสร้างทาง		ราคารวม (งานทาง)				
				32,315,859.35		39,165,699.00				

Factor F งานก่อสร้างทาง ที่ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% (สามสิบเก้าล้านบาทหนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันหกกร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat.)

7% เงินประกันผลงานหัก 0%

Factor งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน 30 ล้านบาท (ค่า) F1 = 1.2150

ค่างานต้นทุน 40 ล้านบาท (สูง) F1 = 1.2073

ต้นทุน 32.31585935 ล้านบาท F1 = 1.2132

ราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 1193 ตอนควนคูม 0101 ตอน แม่คำ - แม่ใจ ตอน 2 ระหว่าง กม. 15+300 - กม. 30+000 (เป็นช่วงๆ)

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดพะเยา ADT. 2,473 คัน/วัน (F ปกติ) ราคากลางน้ำมัน ณ วันที่ 15 ต.ค. 2563 ราคา 19.62 บาท / ลิตร สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor (F)	คำนวณ ต่อหน่วย x F	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	

เรียน ผส.ทล.2 (แพร่)

คณะกรรมการราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาราคาต้นทุนงานเสริมผิวแอสฟัลต์ และได้ประเมินราคากลางเป็นเงิน

39,165,699.00 บาท (สามสิบเก้าล้านหนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา



(ลงชื่อ)

(นายสิทธิโชค ส้มสวัสดิ์)

รศ.ทล.2.2

(ลงชื่อ)

(นายวสันต์ ตีบุญศรี)

ว.ทล.2



(ลงชื่อ)

กรรมการ



(ลงชื่อ)

(นายชาโย พงศ์ศรี)

ว.ทล.2



(ลงชื่อ)

(นายเดช ศรีคำยอด)

ว.ทล.2

กรรมการ

คณะกรรมการฯ, ว.ทล.2

- 0 หมู่ ๓



(นายสิทธิชัย วานานะพงศ์)

ผส.ทล.2